CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SILVA JARDIM RJ

R: Sansão Pedro David, S/N
Tels: 2226681705/9422/9402

EDITAL 005/2013

A presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Silva Jardim,
no uso de suas atribuições legais, vem através do presente Edital, proclamar o resultado do
Processo de Escolha do Conselho Tutelar deste município para o mandato 2013/2016.

Conselheiros Tutelares (Titulares)

1-Josi de Ely
2-Cilene do Imbaú
3-Teka
4-Rosana
5-Tatu

Conselheiros Tutelares (Suplentes)

6- Josias
7-Marinéia
8-Ledir Tinoco
9-Janaína Monteiro
10-Marilene Teixeira

Silva Jardim, 26 de agosto de 2013

Ana Cristina Xavier dos Santos Santiago
Presidente do CMDCA Silva Jardim RJ